[image: ]
  Республика Бурятия
 Закаменский район
Совет депутатов  муниципального образования
  сельское поселение «Улекчинское»

РЕШЕНИЕ

«14»  октября 2020 г.                                 №    55                       у. Улекчин

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» от 18.04.2016 г. № 61 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых главой муниципального образования сельское поселение «Улекчинское», лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» , и соблюдения ограничений указанными лицами"
( в редакции решений Совета депутатов МО СП «Улекчинское»» от 13.06.2017 г. № 83,  от 23.04.2020 г. № 50 )

С приведением в соответствие с федеральным законодательством и на основании экспертного заключения на  решение от 18.04.2016 г. № 61 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых главой муниципального образования сельское поселение «Улекчинское», лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское», и соблюдения ограничений указанными лицами" Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское»  от 18.04.2016 г. № 61 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых главой муниципального образования сельское поселение «Улекчинское», лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское», и соблюдения ограничений указанными лицами"( в редакции решений Совета депутатов МО СП «Улекчинское»» от 13.06.2017 г. № 83,  от 23.04.2020 г. № 50 ).
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Улекчинское»-
руководитель администрации
муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»                                                         Б.Б. Очиров

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»                                Б.Л. Бальжитов
image1.png